
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 13.10.2023          N 516 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации  Киквидзенского муниципального  
района Волгоградской области от 29.02.2016 г. N 87  
«О порядке разработки, формирования, реализации, 
 проведения и критериях оценки эффективности  
муниципальных программ  
Киквидзенского муниципального района» 
 

В соответствии с пунктом 23 статьи 1Федерального закона от 04.08.2023 года №416-ФЗ 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской федерации», руководствуясь Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации  Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 29.02.2016 г. N 87 «О порядке разработки, 
формирования, реализации, проведения и критериях оценки эффективности 
муниципальных программ Киквидзенского муниципального района», где п.п.5.2 
пункта 5 «Утверждение программы» Порядка разработки, формирования, реализации, 
проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ 
Киквидзенского муниципального района изложить в следующей редакции: 

«5.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о 
бюджете Киквидзенского муниципального района Волгоградской области не позднее 01 
апреля текущего финансового года.» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н. 
 
 
Глава Киквидзенского 
муниципального района 
ВолгоградскойобластиС.Н.САВИН 
 

Разослано: заместителям главы, финансовый отдел, отдел по экономике, отдел по 

имуществу, отдел ЖКХ, отдел по образованию, отдел с/х, отдел культуры, редакция газеты 

Нива, в дело. 

Подготовила:  

Виноградова Н.Н.  

Тел.8-84445-31745 


